KARCHER

[OBYCTOPOHHUN COeaUHUTENb

,D,ByCTOpOHHee coeanHeHne ana TO4HOro CbVITI/IHFa coeanHeHnda OBYyX LWNaHros. HapexHoe
Ka4yecTBo M I'IpI/IBJ'IEKaTeJ'IbeIVI On3anH.

HapexHbIn ansanH

[apaHTMpoBaHHaa HageXHOCTb

Ona nogknoYeHUA 2 WnaHros

[BYyCTOpPOHHUI coeamHuTens, 2.645-067.0, 2020-10-16



TexHun4eckune XapPaKTepnUCTukKm n
KoMMNJnieKkrtauuns

KARCHER

[IBYCTOPOHHWIA cCOeAuHUTENb

[Ins noaknto4eHns 2 WnaHros
HapexHblii ansainH

TexHuYecKkue xapakTepucTukm
ApTukyn
LLiTtpux-kop (EAN)

Bec Kr
Bec BKn. ynakoBky Kr
Fa6apwutei (4 x LW x B) MM

2.645-067.0
4039784346901
0,01

0,01

51 x 36 x 36

[1ByCTOPOHHWI coeanHuTens, 2.645-067.0, 2020-10-16



